
Hyvää alkanutta syyskautta kaikille jäsenillemme!

Operatiiviset päivät 2024 järjestetään tuttuun tapaan SKY:n ja SAY:n yhteistyönä
Messukeskuksen Siiven tiloissa ke-pe 13.- 15.11.2024.
Ennakkorekisteröinti avataan 2.9.2024 ja se päättyy 3.11.2024.

Ohjelman avaa SKY:n ja SAY:n yhteiskokous ke 13.11.2024, jossa aiheena on Tulevaisuuden
leikkaussali. Miten voimme toimia tehokkaammin leikkaussalissa, kun työvoima vähenee
ja kustannukset nousevat? Puhujiksi olemme saaneet erinomaisen asiantuntijoiden joukon.

Luento-ohjelmasta löytyy myös useita erinomaisia ohjelmia sekä myös erikoisalarajoja
ylittäviä sessioita, joihin kannattaa tutustua! Tämä on kirurgien yhteistyötä parhaimmillaan.

Operatiivisten päivien aikana käden taitoja voi harjoitella SKY Akatemian ja SAY:n
järjestämillä suosituilla kursseilla. Lisäksi voitte tutustua näyttelyssämme lääke- ja
lääkintälaiteteollisuuden tarjontaan.

OHJELMAT
Katso tarkemmat tiedot ohjelmista ja kursseista täällä.

Kurssit ja taitopajat
SKY Akatemia jatkaa suosittuja kurssejaan, ja perjantaina järjestetään Thorax- ja
sydänkirurgian koulutuspäivä peruskoulutusvaiheen lääkäreille.
Kursseille ilmoittautuminen tapahtuu Operatiivisten päivien rekisteröinnin yhteydessä.

Haemme nyt ehdokkaita "Vuoden Kirurgi 2024" -tunnustuspalkinnon saajaksi.
Tunnustuksen ansaitsee taitava, kliiniselle työlle omistautunut, kollegiaalinen ja
koulutusmyönteinen kirurgi. Tutkimustyö ja tieteellinen meritoituminen lasketaan eduksi,
mutta eivät ole välttämättömiä. Erikoisalat ja alueelliset rajat ylittävät suositukset lisäävät
ehdotuksen painoarvoa. Vuoden Kirurgi 2024 julistetaan Operatiivisten Päivien
yhteiskokouksessa ke 13.11.2024. Tunnustuspalkinnolla voimme kiittää kollegaa, joka
esimerkillään inspiroi muita ja tekee yhteisöstämme paremman.Vapaamuotoiseen
ehdotukseen toivotaan tietoja ehdokkaan ansioista ja perustelut, miksi juuri hän ansaitsee
tunnustuksen. Ehdotukset tulee toimittaa Suomen Kirurgiyhdistyksen hallitukselle SKY:n
toimistolle 30.9.2024 mennessä.
https://www.kirurgiyhdistys.fi/sky/vuoden-kirurgi-tunnustuspalkinto/

https://www.kirurgiyhdistys.fi/operatiiviset-paivat/


Yhdistys hakee uutta sihteeriä sekä erikoistuvien edustajaa

Suomen Kirurgiyhdistys hakee uutta sihteeriä sekä erikoistuvien edustajaa.
Sihteeri aloittaa kaksivuotiskautensa ensin yhdistyksen II sihteerinä ja siirtyy sen jälkeen
kaksivuotiskaudelle yhdistyksen I sihteeriksi. (kausien pituus 2+2= 4 vuotta)
Erikoistuvien edustajan kauden kesto on kaksi vuotta.

Ystävällisin terveisin.
Suomen Kirurgiyhdistys ry

Malin Sund, pj


